INDICAÇÃO Nº 1339/2014
Solicita a realização de limpeza, roçada, pintura e lavagem no Campo de Bocha de São João Novo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de limpeza, roçada, pintura e lavagem no Campo de Bocha de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária, tendo em visto as péssimas condições que se encontra o Campo de Bocha.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de setembro de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 03/09/2014 - 16:54:58 05662/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 29ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário